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10/10/25

17/10/25

24/10/25

31/10/25

7/11/25

14/11/25

21/11/25

28/11/25

5/12/25

12/12/25

19/12/25

la España contemporánea 1-2/Pateforme Moodle

la España contemporánea 1-2 présentiel

Examen oral

Examen oral

Examen écrit

Espagnol B2 Hybride

 Clignancourt salle 

 vendredi 14h-16h

présentation présentiel

la edad media 1-3/Pateforme Moodle

la edad media 1-3 présentiel

los siglos modernos 1-2/Pateforme Moodle

los siglos modernos 1-2 présentiel

SIAL 14/09/2025


